中国残疾人联合会部室函件

关于第九届国际残疾人职业技能竞赛代表团

赛前集中赛后撤离等事宜的通知

国际残疾人职业技能竞赛工作相关省、自治区、直辖市残联：

现将第九届国际残疾人职业技能竞赛我国代表团成员

成员赛前集中、 赛后撤离等事宜通知如下。

一、 赛前集中时间和地点

时间：3月21日下午3: 00 前。 如需在21日前抵达，

请在回执中特别说明。

地点：中国残疾人体育运动管理中心（北京市顺义区后

沙峪镇天北路321号。 联系电话：010-8 0 4 7118 8 ）。

二、 赛后撤离时间和地点

时间：代表团将于3月28日15:2 0抵达首都国际机场。

地点：京外人员统 一安排在中国残疾人体育运动管理中

心住宿， 29日撤离。

三、 注意事项

（一 ）请根据赛前集中和赛后撤离时间，以省（区、市）

为单位为参赛残疾人选手、 裁判员、 地方工作人员统一安排

省（区、 市）内集中、 赴京离京交通等事宜， 填写田执（附

后）。 中国残联赛前集中、 赛后撤离均安排有接送站。

（二）请提醒在京外地区办理签证的残疾人选手、 裁判

员、 地方工作人员来京时务必携带本人护照、 身份证。

（三）请提醒残疾人选手、 裁判员、 地方工作人员做好

出国前准备， 使用中国残联统一配送的行李箱、 携带订制的

服装。

联系人及电话：

中国残联教就部：周 凯 010-66580068 13520013588

张 宁 010-64480723 13146936306

传真： 010-66580071

电子邮箱： 349868933IDqq. com

附件：回执

2

中国残联教育就业部

   2016年2月23日

回执

特殊需要
抵达车次（航班） 返程车次 （航班）

联系人及手机 （如少数民族、轮省份 主主主 主 女
及时间 及时间

椅、 提前抵达等）

3